

# HINDUSTHAN TEA & TRADING CO. LIMITED

5, J. B. S. HALDEN AVENUE, (Formerly E. M. Bye Pass),  
1st Floor, 'SILVER ARCADE', KOLKATA - 700 105  
Telefax : 2251-7051 / 7054 / 7055, E-mail : hema.aditi@rediffmail.com  
CIN : L51226WB1954PLC022034

Date: 30<sup>th</sup> May 2024

To  
The Secretary  
The Calcutta Stock Exchange Limited  
7, Lyons Range,  
Kolkata 700 001

**Re: Scrip No. 18124**

Dear Sir,


Enclosed please find the following Documents as per details given below:

1. Copy of Un-audited Financial Result of the Company for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March 2024 published in 2 (Two) Newspapers namely "The Financial Express" and "Arthik Lipi" on Thursday 30<sup>th</sup> May 2024.

Pursuant to compliance under Regulation 46 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company is maintaining a website – [www.hindusthantea.com](http://www.hindusthantea.com). The information on the website are being uploaded and updated.

Please take the above in record and acknowledge receipt of the same.

Thanking you.  
Yours faithfully,  
For Hindusthan Tea & Trading Co. Ltd.

  
Suresh Mehta  
(CHIEF FINANCIAL OFFICER)





**HINDUSTHAN TEA & TRADING COMPANY LIMITED**

Regd. Office : 5, J.B.S. Halden Avenue - (Formerly E.M. Bye Pass)  
1st floor, Silver Arcade, Kolkata - 700105  
Telefax : 2251 - 7051 / 7054 / 7055, E-mail : hema.aditi@rediffmail.com  
CIN - L51226WB1954PLC022034

**EXTRACT OF THE AUDITED RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2024 (Rs. In Lakhs)**

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended
		31.03.24	31.12.23	31.03.23	31.03.24	31.03.23
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	54.56	13.92	54.64	96.32	336.18
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items#)	49.06	8.80	40.15	74.16	239.33
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items#)	49.06	8.80	40.15	74.16	239.33
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items#)	32.60	8.80	(20.75)	57.70	178.73
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	32.60	8.80	(20.75)	57.70	178.73
6	Equity Share Capital	24.50	24.50	24.50	24.50	24.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	782.10	704.40	704.40	762.10	704.40
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
	1. Basic:	13.31	3.59	(8.47)	23.55	72.95
	2. Diluted:	13.31	3.59	(8.47)	23.55	72.95

**Notes:**

- The Statement of Audited Financial Result for the quarter and year ended 31st March 2024 has been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 29th May 2024.
  - The above is an extract of the detailed format of the Audited Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
  - Previous years/ Quarter ended figures are re-grouped, re-casted, wherever found necessary.
  - The Company is having only rental income, hence segmental report not applicable.
  - No investor complain received during the quarter and no investor complain pending till date.
  - The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.
  - # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.
- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the quarter and year ended on 31st March, 2024 filed with the Stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above Financial Results are available on the website of CSE ([www.cse-india.com](http://www.cse-india.com)) and on the Company's website [www.hindusthantea.com](http://www.hindusthantea.com)

By order of the Board  
For Hindusthan Tea & Trading Company Ltd.  
Dharmesh Mehta

Place : Kolkata  
Dated: 29.05.2024

Director  
(DIN:02482214)

OK  
Ananda  
31/05/24



## হিন্দুস্থান টি অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেড

রেজি. অফিস: ৫, জে. বি. এস. হ্যালভেন এভিনিউ, (পূর্বচন ই.এম.বহিলাস),  
দ্বিতীয় তল, সিলভার আর্কড, কলকাতা-৭০০১০৫. টেলিফোন: ২২৫১-৭০৫১/৭০৫৪/৭০৫৫  
Email: hema.aditi@rediffmail.com, CIN: L51226WB1954PLC022034

৩১ মার্চ, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণ (লাফ টাকায়)

ক্রম নং	বিবরণী	সমাপ্ত দিন	সমাপ্ত দিন	সমাপ্ত দিন	সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত বছর	
		মাস	মাস	মাস	৩১.০৩.২০২৪	৩১.০৩.২০২৩	
		৩১.০৩.২০২৪	৩১.১২.২০২৩	৩১.০৩.২০২৩	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	
		নিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত			
১	কার্যের থেকে মোট আয়	৫৪.৫৩	১৩৯.২	৫৪.৩৪	৯৯.৩২	৩৩৯.১৮	
২	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়ের পূর্বে #)	৪৯.০৬	৮.৮০	৪০.১৫	৭৪.১৩	২৩৯.৩৩	
৩	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পূর্বে (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়সমূহের পরে #)	৪৯.০৬	৮.৮০	৪০.১৫	৭৪.১৩	২৩৯.৩৩	
৪	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পর (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়সমূহের পরে #)	৩২.৬০	৮.৮০	(২০.৭৫)	৫৭.৭০	১৭৮.৭৩	
৫	মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন [তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পর) এবং অন্যান্য সময়কালীন আয় (করের পরে)]	৩২.৬০	৮.৮০	(২০.৭৫)	৫৭.৭০	১৭৮.৭৩	
৬	ইকুইটি শেয়ার দুর্ভাগ	২৪.৫০	২৪.৫০	২৪.৫০	২৪.৫০	২৪.৫০	
৭	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন ব্যয়িত সংরক্ষণ) বা পূর্ববর্তী বছরের ব্যয়াদর্শিত অনুভবে	৭৩২.১০	৭০৪.৪০	৭০৪.৪০	৭৩২.১০	৭০৪.৪০	
৮	শেয়ার ধর্মিত আয় (১০ টাকার ধর্মিত) (ব্যতিক্রমী এবং অকার্যকরী বিষয়ে)	১. মূল	১০.৩১	৩.৫৯	(৮.৪৭)	২৩.৫৫	৭২.৯৫
		২. মিল	১০.৩১	৩.৫৯	(৮.৪৭)	২৩.৫৫	৭২.৯৫

### অনুসঙ্গ:

- ৩১ মার্চ, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী পর্যালোচনা করা হয়েছে নিরীক্ষক কমিটি দ্বারা এবং ২৯ মে, ২০২৪ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালকবর্গের সভায় পূর্তিত।
  - উপরিউক্ত নিরীক্ষিত ত্রৈমাসিকের/বার্ষিক আর্থিক ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জের অধীনে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবি (স্টক এক্সচেঞ্জ ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে নিধরণ করা হয়েছে।
  - পূর্ববর্তী বছরের/ত্রৈমাসিকের অর্থাৎ প্রয়োজনানুসারে পুনর্মূল্যায়ন ও পুনর্মূল্যায়িত করা হয়েছে।
  - কোম্পানিটি কেবল মাত্র ভাড়া বাবদ আয়ের উপরে নির্ভরশীল সেই কারণে পৃথক কোনো ক্ষেত্র দেখানো হয়নি।
  - বিনিয়োগকারীদের অভিযোগ চলতি ত্রৈমাসিকের শুরুতে হিন্দুস্থান টি অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেডের উক্ত তারিখে বাকেরা নেই।
  - নিট লাভ/ক্ষতি মোট তুলনীয় আয়ের অথবা অন্যান্য সংশ্লিষ্ট আর্থিক বিবয়সমূহ পরিবর্তনে নীতি অনুসারে ব্যাখ্যা দেওয়া হয়েছে।
  - # ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়সমূহের বিবরণী মিলকরণ করা হয়েছে লাভ/ক্ষতির হিসাবখাতে আইএনডিএএস রুলস/এএস রুলস অনুসারে যা কার্যকর করা হয়েছে।
- উপরিউক্ত নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী ত্রৈমাসিকের এবং বছরের ৩১ মার্চ, ২০২৪ তারিখে নিধরণ করা হয়েছে স্টক এক্সচেঞ্জের অধীনে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবি (স্টক এক্সচেঞ্জ ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে দাখিল করা হয়েছে, উ পরিউক্ত আর্থিক ফলাফলের ফরমটি পাওয়া যাবে সিএসই ওয়েবসাইট (www.cse-india.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.hindusthantea.com-এ।

বোর্ডের আদেশানুসারে  
হিন্দুস্থান টি অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেড  
ধর্মেশ মেহতা  
ডিরেক্টর  
(DIN: 02482214)

স্থান: কলকাতা  
তারিখ: ২৯.০৫.২০২৪

OK  
Jumanda  
31/05/24